МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.КОТЛЯРА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Тимашевск

О назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения добросове
стного и эффективного исполнения работниками МБОУ СОШ № 19 должност
ных обязанностей, установления этических норм и правил служебного поведе
ния, п р и к а з ы в а ю :

1 . Назначить заместителя директора по воспитательной работе МБОУ
СОШ № 19 Бажину Татьяну Николаевну ответственным за работу по про
филактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ № 19.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 19 М.В. Остапенко